
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/3

Elektrický naviják
ESW 901
Objednací číslo:
6199090

2 990 Kč bez DPH
3 618 Kč s DPH

Kompaktní a robustní elektrický
naviják s 12 V konektorem. Možnost
ručního pohonu pomocí přiložené
kliky.

Pro použití do vozidla, např. k tahání břemen po rampě

Ovládání pomocí ruční kliky nebo ovladače na kabelu
Nastavitelná spojka proti prokluzu
Ochrana navijáku proti přetížení
Délka napájecího kabelu 4,5 m, délka kabelu ovládání 3 m
Zatížitelnost až 900 kg

Rozsah dodávky

Klika na ruční pohon
Dálkové ovládání



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/3

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/3

Technická data
Napájení 12 V
Max. zatížení v tahu 900 kg
Délka pracovního lana 9 m
Průměr pracovního lana 5,1 mm
Rychlost návinu 1,82 m/min
Příkon 300 W
Rozměry (š × v × h) 260 × 202 × 260 mm
Hmotnost 11 kg


